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To: SRE[ER PEE @minvws.nl]
From: 51.2e t1@ 5.1.2e

Sent: Fri 1/22/2021 3:45:40 PM

Subject: FW: D067-2020 Meerkosten Corona IFV.pdf

Received: Fri 1/22/2021 3:45:42 PM

RE: Herinnering: Budgetten COVID-19 2021.xIsx.eml

208190-PG brief aan Veiligheidsberaad betreft bestuurliike en financiéle afspraken COVID-19 maatregelen.pdf

1722471-208190-PG brief aan VNG betreft bestuurlijke en financieleafspraken COVID-19 maatregelen.pdf

20200626 AEF - Rapport kostenonderzoek Corona voorveiligheidsregio's.pdf
Format Voorlopige opgave meerkosten VR's Corona 2020.xIsx

1771115-213215-PG brief aan VR Gooi en Vechistreek voorlopigemeerkosten corona 2020.pdf

HoiIERIE
N.a.v. ons gesprekje deze week over de overdracht van uitkeringen aan de veiligheidsregio’s, heeft|JJEEEIMlldaarover eerder

een mail gestuurd op 18 december en 8 januari aan jou, [ERCen ERAN (zie bijlage outlook, Budgetten COVID-19). Het gaat om

de afspraken m.b.t. vergoedingen kosten veiligheidsregio’s. EF] geeft hieronder kort uitleg daarover.

Ik wil dat wel oppakken vanuit de inhoud maar dan graag samen met een financieel medewerker binnen onze directie die de

administratieve zaken kan afhandelen. Ik denk dat het goed is om daarover met [FEY een overdrachtsgesprek te organiseren.

Dat wil ik ook doen maar wel na jullie goedkeuring. Wellicht hebben jullie ook al ideeén bij wie dit financieel/administratieve deel

belegd kan worden? wellicht?

AEN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: D067-2020 Meerkosten Corona IFV.pdf

De overdracht is al bekend bij PDC19 (zie bijgevoegde mail),
Onderliggende informatie is bijgevoegd.
Werkzaamheden zijn beperkt.
Bij 1° aanvraag dient een bevestigings-/afsprakenbrief worden opgesteld (zie voorbeeld) en dient via DUS-I een voorschot

betaalbaar worden gesteld.
VR’s kunnen maandelijks een opgave doen van de meerkosten (gebeurt in de praktijk weinig). Op grond daarvan moet een

aanvullend voorschot via DUS-I worden verstrekt.

Na ontvangst van de jaarrekening (in september T+1) dient de vergoeding definitief te worden vastgesteld.

Groet

van: |EEIEEIEED MEE minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 13:07

Onderwerp: RE: D067-2020 Meerkosten Corona IFV.pdf

Bedankt voor je reactie. Heb je alvast wat meer achtergrond informatie over het dossier? Inhoud, werk activiteiten, wat het aan

tijd kost, etc?

Daarnaast lijkt het me wel handig als jullie directeur hierover overleg voert met onze directeur (EE BR IEEE of EEE]
CARN) voordat dit overgedragen wordt; we moeten die overdracht wel op management niveau even afstemmen vind ik. Die

kunnen vervolgens uitmaken aan wie deze taken beleidsmatig en financieel overgedragen worden. Kun jij daarvoor zorgen?

Met vriendelijke groet,



1101368

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Projectdirectie COVID-19

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

= minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

Van:BaBEBRLB eminvws.nl>
Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 12:52

Aan: BEARSJN Wd ) 4

CC: EAR ERED

@minvws.nl>

le minvws.ni>;[CE- vs. >
Onderwerp: RE: D067-2020 Meerkosten Corona IFV.pdf

Voorje vragen mbt de DVO kun je contact opnemen met de financieel adviseurs van PDC 19.

Ik zal voor de overdracht een afspraak inplannen. Kun jij aangeven wie er vanuit PDC19 bij moet zijn (inhoudelijke en

financieel).

Groet

van: [EEENEREEED) HEE© minvws.n>

Onderwerp: FW: D067-2020 Meerkosten Corona IFV.pdf

Beste [ENE]
Zie bijlage “meerkosten Corona IFV” brief. Wij moeten voor deze offerte nog een dienstverleningsopdracht (DVO) verstrekken.

Ik wil de DVO graag z.s.m. versturen maar heb geen idee hoe zoiets eruit ziet.

Is daar een format voor? Wordt hun offerte nog getoetst aan een bepaald kader?

PS: draag jij je werk nog over aan PDC-19?

Met

SHAEi

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Projectdirectie COVID-19

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

= verdieping |ERKIEEY
= minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

van het [FV van toepassing.


